DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO IX – São Bento – Sexta-feira, 08 de março de 2019.

Página 1 de 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 038/2019 GP.

O Prefeito Constitucional do Município de
São Bento, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhes
são conferidas pela Lei Municipal nº 566/2011 - Regime Jurídico
Único e da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Exonerar a Pedido, ADRIANO MOURA DE
MENEZES DANTAS, mat. nº 0001400 do Cargo de Médico-
Clínico Geral, da Secretaria Municipal de Saúde, do quadro de
pessoal efetivo do Poder Executivo do Município de São Bento-PB.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO
DE SÃO BENTO-PB, EM, 07 DE MARÇO DE 2019.

JARQUES LUCIO DA SILVA II
Prefeito Constitucional

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ATOS DO IMPRESB

EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

EXTRATO DE CONTRATOS
Objeto: Aquisição de pães e derivados para as diversas secretarias
conforme termo de referencia e especificações. Fundamento Legal:
Pregão Presencial nº 00010/2019. Dotação: Recursos:FNS, FNAS,
PNAE, PAA e Próprios do Município de São Bento. Vigência: até o
final do exercício financeiro de 2019. Partes Contratantes:
Prefeitura Municipal de São Bento e: CT Nº 00029/2019 - 07.03.19
- Francisco de assis filho - me - R$ 159.434,88; CT Nº 00030/2019
- 07.03.19 - Genilda araújo da silva - me - R$ 311.300,00; CT Nº
00031/2019 - 07.03.19 - Industria de massa j. b. ltda - me - R$
247.240,40; CT Nº 00032/2019 - 07.03.19 - K brilhante de araujo
monteiro - me - R$ 306.168,54.